порушення законодавства про захист економічної конкуренції у вигляді антиконкурентних 

узгоджених дій, що стосуються спотворення результатів торгів, є документи, що містяться в 

матеріалах Справи. 

Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) ТОВ «ФІРМА 

«КЛИЧ» за 2016 рік складає 87 834 300 (вісімдесят сім мільйонів вісімсот тридцять чотири 

тисячі триста ) гривень. 

На вимогу голови Відділення від 20.01.2017 № 02-26/2-161  ТОВ «ХАРЗБУТ» не надало 

інформацію щодо доходу (виручки) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за 2016 рік. 

При визначенні розміру штрафу за порушення законодавства про захист економічної